UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-VP   Quảng Ngãi, ngày          tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao

(Có thời hạn hoàn thành đến ngày 31/8/2022)

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 và

Quy chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh giao và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh giao có thời hạn hoàn thành, cụ thể như sau:

1. Đối với nhiệm vụ trong Chương trình công tác Quý III/2022 của

UBND tỉnh

Chương trình công tác Quý III/2022 của UBND tỉnh tại Quyết định số

713/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 có 76 nhiệm vụ trọng tâm; trong đó, tháng 8

có 10 nhiệm vụ, đã thực hiện hoàn thành 9/10 nhiệm vụ, 01 nhiệm vụ dừng

thực hiện.

2. Đối với nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao

phát sinh

Từ ngày 01/01/2022 đến ngày 31/8/2022, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh giao 1.042 nhiệm vụ phát sinh quan trọng có thời hạn cho Thủ trưởng các

sở ban ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; trong đó, 178

nhiệm vụ được giao trong tháng 8/2022. Hiện nay, có 168 nhiệm vụ đã hoàn

thành, 30 nhiệm vụ trễ hạn chưa hoàn thành (bao gồm 14 nhiệm vụ trong

tháng 7 chuyển sang và 16 nhiệm vụ phát sinh trong tháng 8), 104 nhiệm vụ

đang thực hiện.

Đối với 30 nhiệm vụ trễ hạn chưa hoàn thành thuộc nhiệm vụ của các

đơn vị sau:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: 01 nội dung.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 04 nội dung

- Sở Tài nguyên và Môi trường: 10 nội dung.

- Sở Thông tin và Truyền thông: 02 nội dung.

- Sở Xây dựng: 03 nội dung.

- Sở Tài chính: 01 nội dung.

- Ban Quản lí dự án ĐTXD các CTGT tỉnh: 02 nội dung.

https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban/detail?id=133191

2

- UBND huyện Bình Sơn: 02 nội dung.

- UBND huyện Mộ Đức: 01 nội dung.

- UBND huyện Nghĩa Hành: 01 nội dung.

- UBND huyện Sơn Tịnh: 01 nội dung.

- UBND thị xã Đức Phổ: 02 nội dung.

(Chi tiết Phụ lục số 01, 02, 03 đính kèm)./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình QN (đưa tin);

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtrinh127.

Vũ Minh Tâm

		2022-09-09T10:45:17+0700

		2022-09-09T14:03:05+0700

		2022-09-09T14:03:05+0700

		2022-09-09T14:03:05+0700

		2022-09-09T14:26:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!